[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___21.08.2015_____  № ___1799____

г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города

 Слободского от 17.08.2015 № 1734
              В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 17.08.2015 № 1734 «Об утверждении порядка (методики) определения нормативных затрат бюджета муниципального образования «город Слободской» по предоставлению услуг в сфере дошкольного образования», а именно:
              В подпункте 3.3 пункта 3 Порядка (методики) определения нормативных затрат бюджета муниципального образования «город Слободской» по предоставлению услуг в сфере дошкольного образования» вместо слов «4-5 групп» читать «3-5 групп».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.
И.о.главы администрации

города Слободского             Е.Г.Опарина
ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист управления
образования администрации города                                             Г.П. Кузницына
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

города,  начальник финансового
управления
      С.Ф.Пузанкова

Заместитель главы администрации

города  по профилактике правонарушений

и социальным вопросам
       А.В.Кротова
Начальник управления образования

администрации города Слободского                                            С.Л.Трегубова
Юрист правового отдела

администрации города                                                                      А.А.Копанева
Разослать:

Дело – 2,

УОА – 1,

Образовательные учреждения – 1,
МКУ ЦБ-1

Кротова-1